

# KJ Engros ApS

Gørtlervej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 09 05 40

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

---

Johnny Helledie  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KJ Engros ApS  
Gørtlervej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 32 09 05 40  
Stiftet: 2. april 2009  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johnny Helledie  
Anders Winther

### Revision

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i køb og salg af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 922.892 kr. mod 1.349.130 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.161.879 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.574.474</b>	<b>4.293.923</b>
1 Personaleomkostninger	-1.784.510	-1.777.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-241.014</u>	<u>-254.025</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.548.950</b>	<b>2.262.352</b>
Andre finansielle indtægter	18.672	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-383.188</u>	<u>-526.526</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.184.434</b>	<b>1.735.826</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-261.542</u>	<u>-386.696</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>922.892</u></b>	<b><u>1.349.130</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>922.892</u>	<u>1.349.130</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>922.892</u></b>	<b><u>1.349.130</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.115.180	5.351.908
5 Driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.115.180</u>	<u>5.351.908</u>
Kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.152.248</u></b>	<b><u>5.388.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	10.388.464	8.914.293
Varebeholdninger i alt	<u>10.388.464</u>	<u>8.914.293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	862.540	795.470
Andre tilgodehavender	665.400	397.112
Periodeafgrænsningsposter	19.900	21.800
Tilgodehavender i alt	<u>1.547.840</u>	<u>1.214.382</u>
Likvide beholdninger	318.065	290.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.254.369</u></b>	<b><u>10.419.053</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.406.617</u></b>	<b><u>15.808.029</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	300.000	300.000
7 Overført resultat	3.938.987	3.938.987
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	922.892	1.349.130
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.161.879</b>	<b>5.588.117</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	43.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>43.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	2.106.813	2.294.083
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.106.813	2.294.083
9 Gældsforpligtelser	188.000	187.000
Gæld til pengeinstitut	4.487.698	2.619.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.156	856.130
Gæld til tilknyttet virksomhed	4.827.171	3.664.863
Selskabsskat	0	383.505
Anden gæld	143.900	171.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.095.925	7.882.829
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.202.738</b>	<b>10.176.912</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.406.617</b>	<b>15.808.029</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.593.775	1.589.550
Pensioner	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	21.542	19.016
Personaleomkostninger i øvrigt	25.193	24.980
	<u><b>1.784.510</b></u>	<u><b>1.777.546</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	142.567	151.989
Andre finansielle omkostninger	240.621	374.537
	<u><b>383.188</b></u>	<u><b>526.526</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	262.542	388.696
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-2.000
	<u><b>261.542</b></u>	<u><b>386.696</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>6.931.856</u>	<u>6.931.856</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.931.856</b></u>	<u><b>6.931.856</b></u>
Afskrivninger primo	-1.579.948	-1.343.220
Årets afskrivninger	-236.728	-236.728
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.816.676</b></u>	<u><b>-1.579.948</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>5.115.180</b></u>	<u><b>5.351.908</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	159.148	159.148
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.148</b>	<b>159.148</b>
Afskrivninger primo	-159.148	-147.831
Årets afskrivninger	0	-11.317
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-159.148</b>	<b>-159.148</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.938.987	3.938.987
	<b>3.938.987</b>	<b>3.938.987</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.349.130	1.089.935
Udloddet udbytte	-1.349.130	-1.089.935
Udbytte for regnskabsåret	922.892	1.349.130
	<b>922.892</b>	<b>1.349.130</b>

## Noter

---

### 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitut	188.000	1.335.000	2.294.812	2.481.083
	<b>188.000</b>	<b>1.335.000</b>	<b>2.294.812</b>	<b>2.481.083</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.295 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.115 tkr.

Kreditinstitut har stillet bankgaranti på 500 tkr. overfor 3. mand.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er afgivet kautioner vedrørende varebiler, som er solgt med en finansieringsaftale. Kautionerne udgør 4.944 tkr. pr. 31. december 2018 (5.209 tkr. pr. 31. december 2017). Der er endvidere afgivet tilbagekøbsgaranti på disse varebiler. Forpligtelsen reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen vedrørende tilbagekøbsgarantier er 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Helledie Holding ApS, CVR-nr. 34579792 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.